
D.D.G.     n. 80
REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE 
COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 05/04/1972, n. 24 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTA la l.r. 15/05/2000 n. 10;
VISTI i DD.P.R.S.    del 22/06/2001  nn. 9 e 10; 
VISTO il D.A. n. 664 del 23/03/1992, registrato alla Corte dei Conti il 11/05/1992, Reg. 11

Fgl. 105,  Sig.  Guagenti  Pietro, è  nominato Agente Tecnico Forestale in prova a
decorrere dal 16/04/1992;

VISTO il  D.D.R.  n.  34  del  29/01/1994,  vistato  dalla  competente  Ragioneria  Centrale  il
02/02/1994 al n. 56, con il quale il Sig. Guagenti Pietro è nominato Agente Tecnico
Forestale  nel  Ruolo  del  Corpo  Forestale  della  Regione  Siciliana  a  decorrere  dal
16/10/1990;

VISTO il D.D.G. n. 1015 del 14/02/2005, vistato dalla competente Ragioneria Centrale il
18/02/2005 al n. 155, con il quale Sig. Guaggenti Pietro ai sensi e per gli effetti del
D.P.Reg. n. 10/2001  è  collocato nella categoria “D4”;

VISTO il D.D.G. n. 1596 del 17/07/2007, vistato dalla competente Ragioneria Centrale il
24/09/2007 al n. 1933, con il quale con il quale, ai sensi e per gli effetti della l.r. n.4
del 27/02/2007  il Sig. Guagenti Pietro è inquadrato con la qualifica di “Vice Perito
Forestale”  nel  Ruolo  dei  Periti  del  Corpo  Forestale  della  Regione  Siciliana  a
decorrere dal 02/03/2007; 

VISTO il  D.D.G.  n.  54  del  17/02/2011,  vistato  dalla  competente  Ragioneria  Centrale  il
01/03/2011 al  n.  29,  con il  quale  con il  quale,  ai  sensi  e per  gli  effetti  del  D.P.
20/04/2007  ,  artt.  27  e  31,  il  Sig.  Guaggenti  Pietro  Giuseppe  è  promosso  nella
qualifica di “Perito Forestale” nel Ruolo dei Periti del Corpo Forestale della Regione
Siciliana a decorrere dal 02/03/2009; 

VISTO il  D.D.G.  n.  541 del  31/03/2016,  vistato  dalla  competente  Ragioneria  Centrale  il
06/04/2016 al n. 390, con il  quale con il  quale, ai sensi e per gli effetti  del D.P.
20/04/2007  ,  artt.  27  e  31,  il  Sig.  Guagenti  Pietro  Giuseppe  è  promosso  nella
qualifica di “Perito Capo Forestale” nel Ruolo dei Periti del Corpo Forestale della
Regione Siciliana a decorrere dal 02/03/2016;

VISTO il D.D.S. n. 1710 del 19/09/2016,  vistato dalla competente Ragioneria Centrale il
30/09/2016 al  n. 1227, con il  quale con il  quale al Sig. Guagenti  Pietro vengono
ricongiunti anni 13, mesi 1 e giorni 2 ai fini di quiescenza; 

VISTO l’ “Estratto per riassunto dal registro degli atti di nascita dell’anno 1957” del Comune
di  Villafrati  datato  14/12/1991,  relativo  al  Sig.  Guagenti  Pietro  Giuseppe nato  a
Villafrati il 26/01/1957, conservato agli atti dell’Ufficio;

ACCERTATO che cognome e nome del dipendente sono Guagenti Pietro Giuseppe e non Guagenti
Pietro e neppure Guaggenti Pietro riportati in alcuni dei provvedimenti sopraindicati;

CONSIDERATO che anche in altri provvedimenti dell’amministrazione il cognome e il nome del
dipendente sono riportati in maniera errata o incompleta;



RITENUTO di  dover procedere alla  rettifica del  cognome e del  nome del  dipendente in  tutti  i
provvedimenti dell’Amministrazione che li riportano in maniera errata o incompleta;

D E C R E T A

Articolo unico

Per quanto in premessa specificato, col presente Decreto vengono rettificati il cognome e il
nome  del  Perito  Capo  Forestale  Guagenti  Pietro  Giuseppe,  nato  a  Villafrati  il  26/01/1957,  da
intendersi correttamente  Guagenti Pietro Giuseppe in tutti i provvedimenti dell'Amministrazione
che li riportano in maniera errata o incompleta.

Il presente decreto non sarà trasmesso alla  competente Ragioneria Centrale per quanto previsto
dall’art. 62 della L.R. n. 10/99.

Palermo, lì   30/01/2018

Il Responsabile del Procedimento                               IL DIRIGENTE GENERALE
Commissario Superiore Forestale                                                            Fabrizio Viola
       Nicolò Barbera  f.to Viola
       Tel 091 707080
         f.to Barbera

Il Dirigente del Servizio 1
Maria Antonietta Morgana
         f.to Morgana


	ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE
	COMANDO DEL CORPO FORESTALE DELLA REGIONE SICILIANA
	IL DIRIGENTE GENERALE
	D E C R E T A


